
ZARZĄDZENIE NR OR.120.135.2019
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z  dnia 
27  sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach 
Nr 29/III/2018 z dnia 28.12.2018 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok Burmistrz Woźnik 
zarządza co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 36 189,00 zł
do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 50 662 858,88 zł
1. bieżące w kwocie: 36 189,00 zł
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 20 449,00 zł
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

15 740,00 zł

§ 2. 
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 36 189,00 zł
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 53 321 504,88 zł
1. bieżące w kwocie: 36 189,00 zł
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego:  16 249,00 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-) 66 059,34 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82 308,34 zł
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  19 940,00 zł

§ 3. 

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Woźnik

Michał Aloszko

Id: 2EA9F80C-20FC-4AA6-896D-7D813AF42FDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 18 955,00

75108 0,00 18 955,00

0,00 18 955,00

852 0,00 17 234,00

85216 0,00 15 740,00

0,00 15 740,00

85228 0,00 1 494,00

0,00 1 494,00

razem: 0,00 36 189,00

0,00 0,00

4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
55 950,00 74 905,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

299 553,55 316 787,55

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 18 955,00

Zasiłki stałe 128 339,00 144 079,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 18 955,00

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 444,00 4 938,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

128 339,00 144 079,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 444,00 4 938,00

bieżące 43 212 905,88 43 249 094,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
603 806,00 603 806,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.135.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 2EA9F80C-20FC-4AA6-896D-7D813AF42FDE. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 36 189,00

0,00 0,00

7 096 764,00 7 096 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 700 570,00 7 700 570,00

majątkowe

majątkowe 7 413 764,00 7 413 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 50 626 669,88 50 662 858,88

Id: 2EA9F80C-20FC-4AA6-896D-7D813AF42FDE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 742 669,00 2 102 102,00 2 065 737,00 9 000,00 2 056 737,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 567,00 1 640 567,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742 669,00 2 102 102,00 2 065 737,00 9 000,00 2 056 737,00 36 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 567,00 1 640 567,00 0,00 0,00

539 040,00 539 040,00 509 520,00 0,00 509 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 040,00 539 040,00 509 520,00 0,00 509 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 520,00 273 520,00 273 520,00 0,00 273 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 520,00 308 520,00 308 520,00 0,00 308 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 176 235,28 5 176 235,28 4 975 435,28 4 125 824,85 849 610,43 61 000,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 176 235,28 5 176 235,28 4 975 435,28 4 125 824,85 849 610,43 61 000,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187 704,28 4 187 704,28 4 178 204,28 3 529 500,00 648 704,28 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187 704,28 4 187 704,28 4 178 204,28 3 529 500,00 648 704,28 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 233,00 107 233,00 107 233,00 0,00 107 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 233,00 115 233,00 115 233,00 0,00 115 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 258 945,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 258 945,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.135.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 2EA9F80C-20FC-4AA6-896D-7D813AF42FDE. Podpisany Strona 1



55 950,00 55 950,00 22 995,00 13 698,83 9 296,17 0,00 32 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-546,71 -546,71 -546,71 -163,00 -383,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 501,71 19 501,71 19 501,71 11 496,66 8 005,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 905,00 74 905,00 41 950,00 25 032,49 16 917,51 0,00 32 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 955,00 18 955,00 18 955,00 11 495,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 955,00 18 955,00 18 955,00 11 495,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 752,00 5 752,00 5 752,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 752,00 5 752,00 5 752,00 5 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 543,00 6 543,00 2 888,00 1 498,00 1 390,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-546,71 -546,71 -546,71 -163,00 -383,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,71 546,71 546,71 1,66 545,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 543,00 6 543,00 2 888,00 1 336,66 1 551,34 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,66 1,66 1,66 1,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,66 191,66 191,66 191,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 2EA9F80C-20FC-4AA6-896D-7D813AF42FDE. Podpisany Strona 2



283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,00 -163,00 -163,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-332,99 -332,99 -332,99 0,00 -332,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,01 362,01 362,01 0,00 362,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545,05 545,05 545,05 0,00 545,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695,05 695,05 695,05 0,00 695,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,64 -50,64 -50,64 0,00 -50,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,36 439,36 439,36 0,00 439,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,08 -0,08 -0,08 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,92 54,92 54,92 0,00 54,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 840,00 450 840,00 185 840,00 45 000,00 140 840,00 215 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 840,00 450 840,00 185 840,00 45 000,00 140 840,00 215 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00

845 840,00 445 840,00 180 840,00 45 000,00 135 840,00 215 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 840,00 445 840,00 180 840,00 45 000,00 135 840,00 215 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 640,00 53 640,00 53 640,00 0,00 53 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 640,00 50 640,00 50 640,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 510 267,95 14 510 267,95 12 637 453,26 10 154 015,70 2 483 437,56 748 440,51 431 905,00 692 469,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99 208,80 -99 208,80 -91 187,00 -90 187,00 -1 000,00 0,00 0,00 -8 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 208,80 99 208,80 86 987,00 11 300,00 75 687,00 0,00 4 200,00 8 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 510 267,95 14 510 267,95 12 633 253,26 10 075 128,70 2 558 124,56 748 440,51 436 105,00 692 469,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 307 044,01 8 307 044,01 7 063 585,00 6 100 126,12 963 458,88 461 776,00 293 616,00 488 067,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 687,00 -74 687,00 -74 687,00 -74 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 687,00 74 687,00 74 687,00 0,00 74 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 307 044,01 8 307 044,01 7 063 585,00 6 025 439,12 1 038 145,88 461 776,00 293 616,00 488 067,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 751 092,12 4 751 092,12 4 751 092,12 4 751 092,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 687,00 -74 687,00 -74 687,00 -74 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 676 405,12 4 676 405,12 4 676 405,12 4 676 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 419,50 246 419,50 246 419,50 0,00 246 419,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 687,00 14 687,00 14 687,00 0,00 14 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 106,50 261 106,50 261 106,50 0,00 261 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 2EA9F80C-20FC-4AA6-896D-7D813AF42FDE. Podpisany Strona 3



136 398,00 136 398,00 136 398,00 0,00 136 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 398,00 186 398,00 186 398,00 0,00 186 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 710,00 212 710,00 212 710,00 0,00 212 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 710,00 222 710,00 222 710,00 0,00 222 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794 196,63 1 794 196,63 1 367 138,63 1 038 946,82 328 191,81 222 412,00 40 680,00 163 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 021,80 -8 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 021,80 8 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 794 196,63 1 794 196,63 1 367 138,63 1 038 946,82 328 191,81 222 412,00 40 680,00 163 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 005,00 114 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 021,80 8 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 026,80 122 026,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 026,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 230,00 24 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 188,64 -2 188,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 188,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 041,36 22 041,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 041,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,42 -600,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 584,58 2 584,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 546,00 17 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 232,74 -5 232,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 232,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 313,26 12 313,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 313,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 769,00 1 160 769,00 1 105 733,00 824 091,73 281 641,27 30 000,00 25 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 769,00 1 160 769,00 1 101 533,00 819 891,73 281 641,27 30 000,00 29 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 036,00 25 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 236,00 29 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 521,73 618 521,73 618 521,73 618 521,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 321,73 614 321,73 614 321,73 614 321,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 054,00 5 054,00 5 054,00 0,00 5 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 054,00 4 054,00 4 054,00 0,00 4 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 643,00 24 643,00 24 643,00 0,00 24 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 643,00 25 643,00 25 643,00 0,00 25 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 2EA9F80C-20FC-4AA6-896D-7D813AF42FDE. Podpisany Strona 4



103 886,00 103 886,00 86 609,00 85 715,41 893,59 12 588,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 886,00 103 886,00 86 609,00 85 715,41 893,59 12 588,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 224,41 72 224,41 72 224,41 72 224,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 924,41 60 924,41 60 924,41 60 924,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 264,00 8 264,00 8 264,00 8 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 264,00 17 264,00 17 264,00 17 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,00 1 415,00 1 415,00 1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715,00 3 715,00 3 715,00 3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 758,55 1 126 758,55 761 783,09 609 738,00 152 045,09 7 500,00 357 475,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 234,00 17 234,00 1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 992,55 1 143 992,55 763 277,09 611 232,00 152 045,09 7 500,00 373 215,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 917,60 138 917,60 578,60 0,00 578,60 0,00 138 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 657,60 154 657,60 578,60 0,00 578,60 0,00 154 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 339,00 138 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 079,00 154 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 544,00 63 544,00 63 444,00 63 136,00 308,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494,00 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 038,00 65 038,00 64 938,00 64 630,00 308,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 244,00 32 244,00 32 244,00 32 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494,00 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 738,00 33 738,00 33 738,00 33 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 285 315,88 40 597 911,88 26 879 095,73 15 879 782,65 10 999 313,08 2 868 121,51 9 958 225,46 692 469,18 0,00 200 000,00 12 687 404,00 12 687 404,00 0,00 0,00

-145 755,51 -145 755,51 -137 733,71 -90 350,00 -47 383,71 0,00 0,00 -8 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 944,51 181 944,51 153 982,71 24 290,66 129 692,05 0,00 19 940,00 8 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 321 504,88 40 634 100,88 26 895 344,73 15 813 723,31 11 081 621,42 2 868 121,51 9 978 165,46 692 469,18 0,00 200 000,00 12 687 404,00 12 687 404,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 9 561 945,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 9 561 945,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 2EA9F80C-20FC-4AA6-896D-7D813AF42FDE. Podpisany Strona 5




